様式第１号（第４条関係）

年  月  日

日高川町⾧ 様

申請者 住 所

 氏 名

 連絡先

日高川町結婚新生活支援事業補助金交付申請書

 日高川町結婚新生活支援事業補助金の交付を受けたいので、日高川町結婚新生活支援事業補助

金交付要綱第４条の規定により、関係書類を添付して申請します。

１ 申請者等

 申 請 者 配 偶 者

氏 名

生 年 月 日     年   月   日     年   月   日

婚姻届提出日    年    月    日

婚姻時の年齢 歳  歳

就 業 の 有 無 有 ・ 無 有 ・ 無

所 得 円 円

貸与型奨学金返済金額 円 円

２ 支援対象経費

住居費 新築・購入 契約締結年月日     年  月   日

  契約金額（A） 円

 賃借 契約締結年月日     年  月  日

  ①家 賃（３ヶ月分） 円

  ②共益費（３ヶ月分） 円

  ③敷金・礼金 円

  ④仲介手数料 円

  小計（B） 円

  住宅手当等受給額（３ヶ月分）（C） 円

引越費 引越費用 引越年月日     年  月  日

  費用（D） 円

合計（E） （A＋BʷC＋D） 円

補助申請額 ※（E）と 30 万円を比較し、少ない金額を記入

※1,000 円未満の端数を切り捨て
円

３ 添付書類

 （１）婚姻日を記載した戸籍謄本又は婚姻に係る受理証明書

 （２）住民票の写し

 （３）世帯全員の申請日の属する年度又はその前年度の所得証明書

 （４）税金等完納証明書

 （５）誓約書兼確認書（様式第２号）

 （６）第３条第１項各号に掲げる経費を支払ったことが確認できる領収書等

（７）次のアからウまでに掲げる場合の区分に応じ、当該アからウまでに定める書類

   ア 夫又は妻が第３条第１項第１号に規定する住宅について住宅手当等が支給されている

     場合 住宅手当等の支給が確認できる書類

   イ 結婚を契機として離職した場合 離職したことを明らかにする書類

   ウ 夫又は妻が奨学を目的とした資金を返済している場合 奨学を目的とした資金の返済

額が確認できる書類